主旨：

說明：

國家圖書館

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國110年7月7日

發文字號： 國圖知字第11003004080號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

國際電子學位論文組織「Networked Digital Library of Th

eses and Dissertations」 (NDLTD)辦理「2021年電子學位

論文國際研討會」，徵稿期限由原來7月1日延長至8月15日

止，惠請轉知貴校師生並鼓勵踴躍投稿參加，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)

(四)

二、

旨揭研討會由NDLTD與阿拉伯聯合大公國大學(United

Arab Emirates University)主辦，採線上會議方式

舉行，免註冊費，目前徵稿中，相關會議資訊及微

稿事宜如下：

會議時間：2021年11月16日、17日

主題：Open scholarship in a post-pandemic world

徵稿期間：即日起至8月15日止

會議網站：https://conferences.uaeu.ac.ae/etd202

1/en/

會議相關問題請逕洽主辦單位，聯絡信箱：ETD@uae

u.ac.ae

正本：各公私立大專校院(不含高美.永達)

副本：本館知識服務組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10001臺北市中山南路20號
承辦人 ： 吳亭佑
電話 ： (02) 2361-9132 分機503
電子信箱 ： evawu@ncl.edu.tw

110/07/07
16:27:00

1100012735

總收文 110/07/08